
CRISPY FOOD 
VISTFR GRANOLA
Classic Crunch ella Choco Loco. 375 g. 
80,00 kr/kg. Spar minst kr. 4,95

MBM SMYR
200 g. 75,00 kr/kg.  
Spar minst kr 5,25

KARAT  
KAFFI ELLA  
BRÁÐKAFFI
400/90 g.  
Mest 333,33 kr/kg.  
Spar minst kr 4,95

REMA 1000  
HAKKAÐAR  
TOMATIR
Fleiri sløg. 400 g.  
17,50 kr/kg.  
Spar minst kr. 1,95

CREMEFINE
Fleiri sløg. 250 ml. 48,00 kr/l.  
Spar minst kr. 7,95

30,-12,-

15,-

25,-
DALOON  
VÁRRULLIR
800 g. 31,25 kr/kg.
Fryst. 
Spar minst kr 14,95

30,-

Prísirnir eru galdandi frá týsdegnum 16. apríl til og við leygardagin 20. apríl 2024VIKA 16

7,-



SVÍNARYGGSNEIÐIR
Kryddaðar-, fat- ella nakkasneiðir.  
Uml 550 g. Uml 70,91 kr/kg. 
Spar minst kr. 15,95

39,-

25,- 95,-
ENSKUR BÚFFUR
Uml 400 g. Uml 237,50 kr/kg. Spar minst kr 8,95

MALIÐ  
SVÍNAKJØT
Uml 500 g. 50,00 kr/kg.  
Spar minst kr 9,95



39,-

95,-

CASTELLO AGED GOUDA, 
AGED HAVARTI ELLA 
CREAMY HAVARTI 60+
200/227 g. Mest 145,00 kr/l. Spar minst kr. 10,95

29,-

49,-

RIBERHUS 45+
Hálvræstur. 520 g. 94,23 kr/kg. Spar minst kr. 28,95

MATILDE 
KAKAO
Vanligt ella Premium. 
1 l. 18,00 kr/l.  
Spar minst kr. 4,95

18,-35,-LACTOFREE  
RÓMI 36%&
500 ml. 70,00 kr/l.  
Spar minst kr. 1,95



MATPAKKAN
Gott til

REMA 1000  
VIÐSKERASALAT 
Høsna-, skinku- ella tunsalat.  
250 g. 60,00 kr/kg.  
Spar minst kr 7,95

TULIP SALAMI 
HAPSER
10x10 g. 200,00 kr/kg.  
Spar minst kr. 7,9515,- 20,-

BEAUVAIS
LUKSUS
155 g. Mest 96,77 kr/kg.  
Spar minst kr 5,95 15,- CASTUS  

GRINEBIDDER
Fleiri sløg. 70 g. 214,29 kr/kg. 
Spar minst kr. 4,95 15,-



REMA 1000  
NEW BORN ELLA  
MINI BLÆUR
28 stk. 1,32 kr/stk. 
Fastur lágprísur

REMA 1000 
BLÆUR
Midi, Maxi, junior, XL 
ella XL pants. 28–56 stk. 
Mest 2,07 kr/stk.  
Fastur lágprísur

NEUTRAL  
FLÓTANDI VASK
Finvask, White, Black ella Color.  
700/750 ml. Mest 38,67 kr/l.
Spar minst 10,95 29,-

37,-58,-

KEMILUX  
VASKA
HENDUR
Aloe Vera ella sitrus.  
400 ml.  
Mest 55,00 kr/l.  
Spar minst 9,95 22,-



BLÓMKÁL

AVOKADO

15,-

14,-

19,-

27,-

10,-
CHERRY  
COCKTAIL-  
TOMATIR
500 g á stelki. 
38,00 kr/kg.

HVÍTIR  
KAMPASOPPAR
250 g í bakka. 56,00 kr/kg.



35,- 18,- 22,-
REMA 1000 
HØSNAR-
UNGALØR
1,5 kg. 23,33 kr/kg.
Fryst. Spar minst kr 14,95

KNORR 
SÓSIR
Fleiri sløg. 3 stk.
6,00 kr/stk.  
Spar minst kr 6,95

KNORR 
RÍSRÆTTIR
Fleiri sløg. 280/321 g.
Mest 68,54 kr/kg.  
Spar minst kr 7,95

HEINZ
TOMAT
KETSJUP
700 ml. 35,71 kr/l.  
Spar minst kr. 14,95

25,- 49,-

JENSENS
PULLED
PORK
600 g. 81,67 kr/kg.  
Spar minst kr. 10,95

ROSE FESKUR  
HØSNARUNGI
1300 g. 42,31 kr/kg.  
Spar minst kr 10,95 55,- GRIKSKT  

PITABREYÐ
4 stk. 4,50 kr/stk.  
Spar minst kr 8,95 18,-27,-

10,-



INN 
Grønlandsvegur 16  
Tórshavn 
tel. 28 28 63

PE 
Sigmundargøta 1  
Tórshavn 
tel. 56 40 86

Matvørubúðin 
Nólsoy 
tel. 32 71 50

CAJ 
Kollafjørður 
tel. 66 90 00

INN 
Eiði 
tel. 42 30 04

Skálin 
Skála 
tel. 44 14 12

Effo 
Strendur 
tel. 44 78 59

Stranda Centrum 
Strendur 
tel. 22 91 39

Hjá Pidda 
Toftir 
tel. 44 71 03

PE 
Norðragøta 
tel. 56 40 84

Effo 
Leirvík 
tel. 44 33 60

Heygabúðin 
Klaksvík 
tel. 45 52 28

Búrhandilin 
Skopun 
tel. 36 15 19

Eldhús 
Sandur 
tel. 36 10 02

Zacharias Müller 
Porkeri 
tel. 37 31 79

D.J. Vilhelm 
Vágur 
tel. 37 30 06

Bakkhús 
Hvalba 
tel. 37 54 36

Esla 
Tvøroyri 
tel. 37 21 98

Bartalsstova 
Sandavágur 
tel. 78 16 00

samkeyp.fo

FINN TÍN  
SAMKEYPS-
HANDIL

VITJA OKKUM Á 

RIBENA  
SÓLBERJA- 
SAFT
850 ml. 32,94 kr/l.  
Spar minst kr. 10,95

FRIGODAN  
SMOOTHIE
Reyð ella gul. 450 g. 48,89 kr/kg.  
Fryst. Spar minst kr. 9,95

DANSUKKER  
PUTURSUKUR
500 g. 30,00 kr/kg.  
Spar minst kr. 2,95

28,-

NESTLÉ SJOKULÁTA-
STENGUR ELLA SMARTIES
36–41,5 g. Mest. 192,77 g. Spar minst kr. 1,95 8,-

15,- 22,-


